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FORMATE EGGER KAINDL PFLEIDERER FUNDERMAX KRONOSPAN

Dekorspan 2800 x 2070 mm
Stärke: 8 | 19 | 25 mm

2800 x 2070 mm
Stärke: 8 | 19 | 25 mm

2800 x 2100 mm
Stärke: 8 | 19 | 25 mm

2820 x 2070 mm
Stärke: 8 | 19 | 25 mm

2800  x 2070 mm
Stärke: 8 | 19 | 25 mm

Schichtstoff 2800 x 1310 x 0,8 mm  
*nur in: 
2790 x 2060 x 0,8 mm

3050 x 1350 x 0,8 mm 2800 x 2070 x 0,8 mm 2800 x 1300 x 1,0 mm 3050 x 1320 x 0,8 mm

ABS-Kante 23 x 0,8 mm 
23 x 2,0 mm
33 x 2,0 mm 

23 x 0,8 mm
23 x 2,0 mm
33 x 2,0 mm 

23 x 0,8 mm
23 x 2,0 mm
33 x 2,0 mm 

23 x 0,8 mm
23 x 2,0 mm
33 x 2,0 mm 

23 x 0,8 mm
23 x 2,0 mm
33 x 2,0 mm 

* Egger H1180 ST37 Halifax Eiche natur
* Egger H3404 ST38 Berglärche braun

KAINDL 
K4347 AT Cottage Pine Antique
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DEKORE UNI

EGGER
W980 ST15 Platinweiss

EGGER
W1000 ST9 Premiumweiss

KAINDL
1101 PE Weiss

EGGER
U104 ST9 Alabasterweiss

KAINDL
1101 SM Weiss

KAINDL 
2507 BS Magnolia

EGGER 
U156 ST9 Sandbeige

EGGER
U727 ST9 Steingrau

EGGER
U708 ST9 Hellgrau

EGGER
U748 ST9 Trüffelbraun

EGGER
U702 ST9 Kaschmirgrau

KAINDL 
2162 PE Graphitgrau

DEKORE UNI
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DEKORE UNI

KAINDL 
2166 PE Basalt

EGGER
F509 ST2 Aluminium

EGGER
U999 ST2 Schwarz

EGGER
F274 ST9 Beton hell

EGGER
H1733 ST9 Mainau Birke

KAINDL 
3381 AN Buche

KAINDL 
3375 BS Ahorn

EGGER
H1582 ST15 Ellmau Buche

DEKORE MATERIAL

DEKORE HOLZ
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DEKORE HOLZ

KAINDL 
37706 NM Kernbuche

EGGER
H3470 ST22 Astfichte natur

KAINDL 
37755 BS Noce Sizilia

FUNDERMAX
0175 NA Astfichte

KAINDL
K4347 AT Cottage Pine Antique

KAINDL 
37307 AN Eiche natur

EGGER 
H1277 ST9 Lakeland Akazie hell

KAINDL
38932 AN Wildeiche

DEKORE HOLZ
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DEKORE HOLZ

PFLEIDERER 
R20027 RU Pale Lancelot Oak

EGGER
H3303 ST10 Hamilton Eiche natur

KRONOSPAN
K003 PW Gold Craft Oak

EGGER
H1180 ST37 Halifax Eiche natur

EGGER
H1145 ST10 Bardolino Eiche natur

KAINDL
39345 BS Kirsche Acco

EGGER 
H3404 ST38 Berglärche braun

KAINDL
34139 RV Eiche Sanremo Sand

DEKORE HOLZ
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DEKORE HOLZ

KAINDL
34140 RV Eiche Sanremo Classic

KAINDL
Referenzbild - 38932 AN Wildeiche

UNSER 
LAGERPROGRAMM 
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KAINDL
Referenzbild - 34140 RV Eiche Sanremo Classic

Unser Lagerprogramm

Bitte beachten Sie auch unser
Gesamtlagerprogramm 
mit insgesamt über 200 Dekoren auf Lager!

 Dekorspanplatten
 Schichtstoffplatten
 Kanten

Ihre Vorteile

 große Dekorauswahl
 schnell verfügbar
 kompetente Fachberatung
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IHRE ANSPRECHPARTNER 
BEI TSCHABRUN - HOPFERWIESER

Marc Kittinger
Fachberater Innendienst 

+43 50 8985 205
m.kittinger@tschabrun.at

Daniel Ziller
Fachberater Innendienst 

+43 50 8985 211
d.ziller@tschabrun.at

Carina Siebenhofer
Fachberaterin Innendienst 

+43 50 8985 207
c.siebenhofer@tschabrun.at

Marita Hatberger
Fachberaterin Innendienst 

+43 676 898 505 401
m.hatberger@tschabrun.at

Albert Eberherr
Fachberater Innendienst 

+43 50 8985 202
a.eberherr@tschabrun.at

Alina Zehetner
Fachberaterin Innendienst 

+43 50 8985 203
a.zehetner@tschabrun.at

Sigfried Lehner
Fachberater Innendienst 

+43 50 8985 201
s.lehner@tschabrun.at

Julian Kirschenhofer
Auszubildender Innendienst 

+43 50 8985 200
j.kirschenhofer@tschabrun.at

IHRE ANSPRECHPARTNER 
BEI TSCHABRUN

Wolfgang Bachmann
Fachberater Innendienst 

+43 5522 202 574
w.bachmann@tschabrun.at

Hannes Martin
Fachberater Innendienst 

+43 5522 202 248
h.martin@tschabrun.at

Anna Gabriel
Fachberaterin Innendienst 

+43 5522 202 253
a.gabriel@tschabrun.at

Marcel Schuster
Fachberater Innendienst 

+43 5522 202 212
m.schuster@tschabrun.at

Marko Cuk
Fachberater Innendienst 

+43 5522 202 228
m.cuk@tschabrun.at

Bianca Maritschnegg
Fachberaterin Innendienst 

+43 5522 202 250
b.maritschnegg@tschabrun.at

STANDORT: RANKWEIL

STANDORT: INNSBRUCK 

Thomas Neuditschko
Fachberater Innendienst 

+43 512 24433 313
t.neuditschko@tschabrun.at

Klaus Mair
Fachberater Innendienst 

+43 512 24433 314
k.mair@tschabrun.at



Hermann Tschabrun  
Gesellschaft m.b.H.

Bundesstraße 102
A 6830 Rankweil
T +43 5522 202
rankweil@tschabrun.at

Bremschlstraße 8a
A 6700 Bludenz-Bürs
T +43 5552 66141
bludenz@tschabrun.at

Haller Straße 201
A 6040 Innsbruck
T +43 512 24433 0
innsbruck@tschabrun.at

www.tschabrun.at

Tschabrun –
Hopferwieser GmbH

Ehring 10
A 5112 Lamprechtshausen
T +43 50 8985 0
F +43 50 8985 90
office@hopferwieser.com

www.hopferwieser.com


